
t 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do P 

Câmpus Santa Helena 

Portaria no 025, de 25 de fevereiro de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HELENA,  no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setembo de 2013, do Reitor 
da UTFPR; 

	

considerando a Portaria n° 1058, de 26 de 
	

de 2008, do 
Reitor da UTFPR; 

	

considerando a Portaria n° 1570, de 04 de 	mbro de 2014 e a 

	

Portaria n° 2039, de 08 de outubro de 2015, ambas do Reitor da 
	

PR; 

considerando o Artigo 60  do Regulaento da Comissão rr  
Permanente de Pessoal Docente (CPPD) da UTFPR, aprovadc pela Deliberação n° 
03, de 17 de junho de 2011, 

RESOLVE 

Designar os servidores DAIAN GUU 
OLIVEIRA, matrícula SIAPE no 1834309 e MARISTELA ROS 
SIAPE n° 6393079, para, sob a presidência do primeiro e vice- 

 comporem o Núcleo Permanente de Pessoal Docente - NF 
Helena da UTFPR, sem ônus para a Instituição. 

ERME PINTO DE 
WALKER, matrícula 
sidência do segundo 

D do Câmpus Santa 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Sa 

11/ /- 
1 CARI/OjALBERTOM6CELIN 

1/ Diretor-Geral 

Helena 


